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KORTA RAPPORTER INFÖR DISTRIKTSRÅDSMÖTE 
(Inkomna innan mötet, senast 20 mars) 

  

Tid 2020-03-24, kl 1800-20 

Plats Webmöte 

 

 

Mikael Burman, DSM 

Bokföring klar tom 2020-03-18. 

 

Totalt saldo på bankkonto är 560.630:- 

 

Resultatet efter båtmässan var intäkter 29.000:-,  kostnader 69.666:- vilket betyder att distriktet har haft 

en kostnad på 40.666:- fram till dags dato. 

 

För att kunna få en bättre översikt på hur årsresultatet kommer att bli skulle jag önska att få in 

reseräkningar, utlägg mm samt på ett ungefär hur mycket pengar man beräkningar att spendera fram 

till DG-bytet (gäller bara de som har planer för något).  

 

Ulla-Britt Andreasson, DGE 

DGE: arbete fortgår med planeringen för mitt DG-år. 

PETS 7/3 genomförd. Utvärdering bifogas.  

Sammanfattningsvis kan sägas att majoriteten av deltagarna var mycket nöjda. Landvetter Råda 

RK och jag själv tackar alla funktionärer och andra som bidrog till denna fantastiska dag. 

Bland det som kunde förbättras var att programmet på fm borde varvats med fler 

bensträckare.  

För övriga kommentarer se utvärderingen. 

Presentationer och bilder ligger på Distriktets hemsida. 

Presentationerna under support/utbildningsmaterial och bilderna under galleri/PETS 2020. 

 

DTTS (district team training seminar) är planerad på Hällsnäs 14/4 18-21. 

Jag u-s just nu möjligheten att ha detta möte digitalt alternativt flytt fram det. Jag återkommer 

om detta. 

Distriktsfunktionärerna för 20/21 är inlagda club admin. 

Ordförande TRF blir Peter Gunnarsson Borås Viskan 

Ordförande i RFE Anni Davidsson Gbg Långdrag 

Klubbesöken hösten 2020: förslag är lämnade till klubbarna. 

Honolulu juni 2020 Convention: planerar att åka dit om inte Coronaviruset sätter stopp. 

 

Kommande arrangemang: 

 27/6 2020 Guvernörsskifte 

 24/10 2020 DK 

 25/10 2020 Årsmöte 

 Distriktsrådsmöten: 25/8, 13/10, 24/11, 16/2 2021, 4/5 2021 OBS Lägg in i kalendern!!! 

 DTTS (district team training seminar) 14/4  

 Träff för RU-ansvariga i klubbarna planeras under året. 

 

Internationellt tema: Rotary opens Opportunities. 
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Lokalt tema: Rotary yrkesnätverket med mervärden. 

Det internationella temat är lätt att väva samman med det som 2360 skall arbeta lite extra med under 

året som kommer. 

 

Rotarychokladen planeras fortsätta. Ett exempel på ett bra projekt som gör att Rotary syns ute i 

samhället. Kan vi uppfinna fler? 

 

Markandsföringsfilmer: Jag har tillsammans med en medlem i min klubb(som redigerat), en 

musikdesigner (som ställt upp gratis) och flera Rotarymedlemmar (bl.a Anette, Per och Lars) skapat 5 

filmer med syfte att lyfta Rotarys mervärden. Dessa finns på facebook, instagram, linkedin och på 

youtube. Jeanette och jag har diskuterat bildernas utformning.  Ett ordentligt teamarbete alltså. 

Intervju med olika medlemmar. Svaren formar mervärdet. Det har handlat om kamratskap och 

vänskap, globalt eller lokalt nätverk, det personliga mötet, yrkesnätverket och att Rotary är 

världsomspännande. 

Fler filmer planeras. Rotary måste marknadsföra sig bättre och finnas med på olika sociala medier. 

 

RLI, Ny i Rotary och Club visioning skall utvecklas och användas som verktyg för att främja 

medlemsutvecklingen. 

 

I september planeras facilitatorutbildning Club Visioning. Leif Jonsson har uttryckt önskemål om att 

delta. Jag har ok-at det. 

 

8/1 träff med Assisterande Guvernörer inför år 2020-2021. Upplägg för det gemensamma arbetet 

gentemot klubbarna. Önskan att skapa en grund varifrån alla AG sedan kan jobba. 

 

Till sist: Vi hoppas alla att situationen så snart som möjligt med viruset tar en positiv vändning. Fram till 

dess måste vi hitta alternativa lösningar så att Rotarys viktiga arbete kan fortsätta utan uppehåll. 

 

Eva Persson, RU 

Revision 

Vi är nu i slutskedet av de nödvändiga uppdateringar som distriktet ålagts att göra utifrån revisionen av 

ungdomsutbytet som genomfördes i slutet av augusti 2019. 

Följande dokument har upprättats: 

 Arbetsfördelning mellan två olika sorters kontaktpersoner för utbytesungdomar som 

värdklubbarna måste utse.  Se bifogat dokument 

 Frågor att användas vid referenstagning av volontärer. Se bifogat dokument. 

 Logg över referenstagningar. Se bifogat dokument 

 Ansvarsfördelning vid certifiering av volontärer. Se bifogat dokument. 

 Handlingsplan för ordförandebyte i distriktskommittén 

 Utbildningsplan för utbytesungdomar, deras föräldrar, värdfamiljer och kontaktpersoner. Se 

bifogat dokument 

 Uppdaterat sponsorklubbinformation. Se bifogat dokument. 

 Cases att använda vid utbildningsinsatser. Se bifogat dokument. 

 

Det som nu återstår är uppdatering av power points samt dokumenthanteringsplan för distrikt och 

klubbar.  Dokumenthanteringsplanen ska vara RI tillhanda den 30 juni 2020. 

 

PETS 

Matt Drop från Canada sjöng och spelade en egenhändigt komponerad sång om sina upplevelser 

under utbytesåret. 
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Matt intervjuades av Anders Malmberg om sitt utbytesår i Sverige och Filippa Forssblad om de 

förväntningar hon har inför sitt år. Vi fick också ta del av en inspelad berättelse med Alma Främme som 

är i Australien. 

Anders Malmberg intervjuade även Eva Persson om ungdomsutbytet i sin helhet. 

Eva Persson presenterade sin efterträdare Ulla Lindberg från Borås Viskan RK. 

 

Kommittéarbete 

Under våren 2020 har kommittén sammanträtt två gånger. Till kommittén har knutits två Rotexare 

Mattias Bygden och Johannes Alevkrans. 

 

 

Genomförda/Planerade aktiviteter 

Introduktionslägret för de studenter som kommit i januari hölls i Sundsvall i slutet av januari. Tre 

studenter från distrikt 2360 deltog. Eva Persson i egenskap av DC deltog under två dagar. 

Planering har skett inför en planerad utbildning / information den 28 mars för utresande ungdomar, 

deras föräldrar, kontaktpersoner och presidenter.  Insatsen kan eventuellt flyttas till maj månad 

beroende på utvecklingen av Coronasituationen. 

Den sedvanliga Göteborgshelgen är planerad till slutet av maj men kan, beroende på 

Coronasituationen, utgå.   

 

Inbounds 2019-2020 

I januari kom två studenter från Australien. Det innebar att vi då hade 8 studenter i distriktet. I februari 

valde en student att åka hem. I dagsläget har vi 7 studenter men det är osäkert om alla dessa studenter 

stannar i Sverige. Under resterande del av året beroende på hur Coronasituationen utvecklar sig.  

 

Outbounds 2019-2020 

Klubbarnas kontaktpersoner följer upp hur de studenter mår och har det i sina respektive värddistrikt. I 

dagsläget är det inget som pekar på att någon kommer att avsluta sitt utbytesår i förtid. 

 

Outbounds 2020-2021 

Under hösten 2019 registrerade sig 6 ungdomar för ettårsutbyte i distrikt 2360. 

Av dessa 6 återstår 3 ungdomar som avser att fullfölja sitt år. Det är olika orsaker till förändringen. 

En fick erbjudande om att träna hästdressyr i Tyskland, och valde det istället. 

En sökte istället till en seglarskola. 

En fick ej sitt landsval tillgodosett och söker i annan organisation istället. 

 

Två studenter ansökte om sommarutbyte. En har fått placeringserbjudande. Den andra studenten har 

valt att återta sin ansökan.  

 

En student har sökt sommarläger i Italien och avser att delta om inte Coronaviruset gör att 

arrangörerna ställer in lägret. 

 

Stiftelsen 

Styrelsemöte i Stiftelsen Rotarysungdomsutbyte i Sverige och Lettland genomfördes i februari. Eva 

Persson och Ulla Lindberg deltog. 

 

Marie-Louise Simann, Region 6 

I region 6 har vi haft ett till möte mellan alla presidenter den 12 februari. Det var faktiskt presidenterna 

själva som bestämde på förra regionsmötet att de ville träffas igen eftersom det första mötet 

upplevdes så positivt. Vi träffades i Mölnlycke. Uppslutning var väldigt god, det var bara en president 
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som inte kom. Stämningen var lika positiv och många tips delgavs mellan klubbarna när man 

diskuterade vad man var stolt över i sin klubb och vad man vill diskutera som inte funkar lika bra. 

Eric Nilsson, RFE 

Precis som allt annat så har vår RFE påverkats av Corona epedimin och spridningen av Covid 19.  

 

Pågående utbyten 

Återbesöken från Brasilien x 2 samt USA 1 i juni ligger på hold och utresan för USA 2, North Dakota som 

startar slutet av maj torde även det ställas in och skjutas ett år. Den amerikanska kontaktkvinnan sitter 

i karantän, smittad efter skidsemester i Colorado och presidenten har ju redan stängt gränsen. 

Brasilianarna har redan köpt biljetter och för att inte förlora pengarna försöker vi att ta hit dem i 

september men ännu vet ju ingen hur läget är då. 

 

Utbyten i pipe-line 

Vi har till dags dato kommit överens om 3 utbyten för 20/21 och har två ytterligare i diskussion. Men 

eftersom ingen vet något om hur länge pandemin och restriktioner håller på så har vi gemensamt med 

respektive distrikt kommit överens om att just nu avvakta och ta en ny kontakt med varandra i slutet av 

juni. 

 

Rotaryföredrag 

Intresset i vårt distrikt växer för RFE och vi har hittills varit ute och ”missionerat” i klubbarna vid tre 

tillfällen. Vi hade några fler bokade men som vi alla vet så ligger klubbverksamheten ner. 

 

Ny EDC 

Det är med stor glädje jag kan konstatera att vi Anni Davidsson, Långedrag RK, tagit på sig att vara EDC 

kommande Rotaryår. I och med detta är RFE-K komplett med sex ledamöter, alla taggade och erfarna 

Rotarianer, självfallet med egen utbyteserfarenhet. 

 

Anette Johansson, Region 5 

Har varit med på båtmässan och sålt choklad. 

Åkte på besök till ”mina ”klubbar och upplyste extra om Båtmässan, PETS och ansökan till TRR. 

Jag tror att det var god uppslutning med avgiften till Båtmässan från min region. 

 

Sedan varit delaktig i genomförandet av PETS. 

 

Jag kommer inte att ha något fysiskt AG-möte i vår, utan kommer att formulera ett brev med frågor och 

funderingar till mina klubbar. 

Till hösten kommer jag att göra ett AG-möte med klubbarna och med en inbjuden gäst få till en work-

shop. 

Maria Ulfvin Larsson har jag tänkt skall få hjälpa alla klubbarna i region 5, att ordentligt komma igång 

på LinkedIn. Då får klubbarna ta med sina egna datorer och få den ledning de behöver. 

 

Leif Johansson, Medlemskapskommittén 
Som planerat har vi genomfört ännu en ”Ny i Rotary”. Denna gång i Borås den 19 februari med 20 

deltagare. I utvärderingen, som alltid görs efter varje genomförd informationskväll, uttryckte 

deltagarna mycket positiva omdömen om arrangemanget.  

 

Med anledning av det stora intresset för ”N i R” beslutade vi att genomföra ytterligare en 

informationskväll den 16 april i Göteborg. Med anledning av ”Corona” har vi bedömt att vi inte skall 

genomföra mötet den 16 april. Om situationen har normaliserats planerar vi att göra en ny ansats 

under hösten 2020. 
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På grund av ”Corona” finns det inte något ytterligare att rapportera.  

Medlemsutveckling 

Nedan följer uppgifter om antalet medlemmar i vårt distrikt. 

 
Datum  Antal medlemmar Förändring  jmf 180701 

170701  3.006   

180701  2.887   

190701  2.769  ./.   118 

200228  2.713  -/.   174   (./. 6 %) 

 

Christer Liljenberg, IPDG 

Var tillsammans med distriktens medlemsansvariga på zon möte (där jag och några till repr zonen) med 

info och utbildning i Oslo den 1 februari. Jerry repr D2360. 

 

Jag önskar på mötet ta upp två frågor bägge har sitt ursprung i att flera medlemmar hör och har hört av 

sig till mig med undran; 

  

1. Hur har Båtmässan finansierats i distriktet och hur har beslutet om detsamma tagits 

2. Man önskar från distriktsnivå ett aktivt ledarskap vad avser den situation våra medlemmar och 

klubbar befinner sig i (Corona) exempel etc etc 

 

Ulla Andreasson, RLI 

RLI 

Modul 1  

 genomfördes lördagen den 9 nov. 2019 kl. 08.30-16.30 på Hotel Opera, Göteborg 

 14 deltagare och 5 kursledare.  

 Deltagarnas utvärdering av Modul 1 var mycket positiv.  

Modul 2 

 genomfördes lördagen den 22 februari 2020 kl. 08.30-16.30 på Hotel Opera, Göteborg 

 15 deltagare och 5 kursledare.  

 Deltagarnas utvärdering av Modul 2 var mycket positiv.  

Modul 3 

 Kursdag för Modul 3 var planerad till lördagen den 18 april 2020 på Hotel Opera, Göteborg men 

p.g.a. covid-19 har vi i kursledningen kommit överens om att flytta Modul 3 till hösten.  
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I morse den 23 mars skickade jag ett mejl till bokningen på Hotel Opera med önskan om byte 

av datum från den 18 april till den 5 september. Även ett annat datum var på förslag men 

lördagen den 5 september är det datum då alla RLI kursledare har möjlighet att närvara.  

Ännu har dock inte Hotel Opera svarat på mitt mejl och bekräftat bytet av datum. 

 Vi kursledare har ändrat planeringsmötet den 30 mars till att genomföras som Zoom Meeting 

istället för fysiskt möte.  

RLI Sverigemöte 2020 

 genomfördes söndagen den 1 mars 2020 i Stockholm med nio deltagare från olika distrikt. 

 Ulla Andreasson deltog som RLI ansvarig i D2360 och har gjort en skriftlig sammanfattning av 

mötet. Sammanfattningen har skickats till RLI-kursledarna i D2360 samt till DG Jerry. 

Övrigt  

 Guvernörerna från 2016-2017 var inbjudna till en återsamling i Mariefred 12-14 maj 2020 men 

gruppen har nu p.g.a. pandemin kommit överens om att flytta träffen till hösten istället. 

 Orust RK har liksom många andra klubbar ställt in klubbmöten, bussresa m.m. 

 
Hans Johansson - TRF 

 

 Redovisningen av DG 2018-19 har lämnats in till TRF. 

 

 Ansökning av DG 2019-20 är under bearbetning. Jag kan inte lämna in den förrän vi har en 

subcommitté chair för grants registrerad och godkänd av TRF. Med tanke på den försening vi 

nu har är det inte sannolikt pengarna kommer från TRF kan vara hos oss i mars, troligast påsk? 

 

 Det som krävs för att få in fler projektansökningar är i princip 2 saker. Bägge främjas av insatser 

i form av uppsökande insatser från i första hand DG/AG/RF-kommitté. 

Säkerställ/Inspirera/Uppmuntra: 

1. att klubbarna vet om att man kan få stöd från Rotary Foundation till inhemska så väl som 

utländska projekt. Stödet kan uppgå till lika stort belopp som klubben kontant satsar själv. 

 

2. att det finns projektuppslag och projektledare inom klubbarna. Klubben kan driva projekt själv 

eller i samverkan med andra klubbar/distrikt/partners. Man behöver vara ute i god tid för att 

hinna planera. Börja nu, senast vid halvårsskiftet för att ha ansökan klar under november 2020. 

Bidraget kan komma i mars 2021 och projektet startas i så fall i april 2021.  

 
Lena Liljenhed Ekman, DGN / PR o Information 

Hållbart Ledarskap 

Samarbetet mellan Göteborg City och Rotaract Poseidon var ett framgångsrikt projekt.  

Det var deltagare från Rotaract samt unga som ännu inte var medlemmar i en ålder mellan 18 och 30 

år som deltog i kursen. Sammanlagt ca 25 personer.  

Föreläsare var olika medlemmar från Göteborg City RK samt Hans Olov Jönsson från Göteborg Rotary.  

Vi träffades under sex olika tillfällen från september t o m mars.  

Ämnen som ledarskap, arbetsrätt, miljöfrågor, förhandlingsteknik m.m. var det som avhandlades.  

Deltagarna var nyfikna, intresserade och ställde många frågor. Vid några tillfällen jobbade man med 

work shop.  

Deltagarna var mycket nöjda med den kompetens och livserfarenhet som föreläsarna kunde dela med 

sig av.  De var också tacksamma för allt stöd som distriktet och många klubbar gett dem.  

Speciellt livserfarenheten hörde jag av några deltagare var något de gärna ville få ta mer del av.  

Föreläsarna är också väldigt nöjda med kursen. Trevligt, roligt, inspirerande och givande att kunna få 

förmedla sin kompetens samt exempel ur det verkliga livet.  
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Vi från Göteborg City, jag tror inte att Hans Olov heller protesterar när jag säger detta, kan varmt 

rekommendera fler klubbar att genomföra något liknande.  

Deltagarna erhöll ett diplom efter sista kurstillfället.  

Ett intressant och givande projekt för distrikt 2360. Tillsammans och samarbete!  

 

Skrivelse från Båtmässegruppen  

Svar på frågor om Båtmässan.  

 

Till att börja med är vi i Båtmässegruppen glada över den uppmärksamhet som Båtmässan 

uppenbarligen fått. Dock inte med att det så långt efter att den avslutats dykt upp funderingar.  

Vi har pratat om dessa frågor som Christer ställde i vår BM-grupp (Båtmässegruppen i fortsättningen) 

och de första tankarna i gruppen var som nedan:  

”Ytterst märkliga frågor! Det har ju varit hur transparent som helst! 

Ja, och vem stället sådana frågor? 

 

Jag fattar ingenting!  

Varför kommer dessa frågor nu? Vad vill man uppnå?” 

 

Vår fråga till dig Christer; Vilka ställer frågor till dig om Båtmässan och varför till just dig? 

 

Vi i BM gruppen har varit mycket transparenta med våra namn och telefonnummer. Vi har i stort sett 

vid all kommunikation i distriktet skrivit att det bara är att höra av sig till oss och det innefattar även till 

Jerry.  Det vore väl högst lämpligt att ringa eller skriva till någon av oss i BM gruppen, Jerry inkluderat?  

Istället för att vända sig till dig.  Vi har svaren för du Christer har inte varit med i detta. Vilket vi f.ö. 

saknat.  

Vilka är det som hört av sig? Hänvisa dem till BM gruppen.  Alla vi i BM gruppen kan svara för detta har 

vi gjort tillsammans. Vi sitter inte alla i DR men likväl kan vi alla svara på frågor om Båtmässan. Vi har 

varit en mycket bra grupp där vi alla har ställt upp för varandra och kunnat lita på varandra. Det har 

behövts, för saker och ting händer i livet under ett års tid, som denna planering pågått.  

Christer, du har inte heller varit med på så många distriktsrådsmöten. Vid varje distriktsrådsmöte har 

det informerats om Båtmässan.  Vid ett tillfälle var vi dessutom två ur BM gruppen som deltog med 

information.  

Det är förståeligt att du inte har alla svaren. Du var inte heller med under veckan då Båtmässan ägde 

rum, varken på plats eller att du hörde av dig.  Vi är inte heller vänner på FB (fastän frågan ställts) men 

det är helt i sin ordning.  Därmed har du inte nåtts av alla positiva kommentarer som distrikt 2360 fick 

den veckan. För det är distrikt 2360 som synts både inom distriktet, utanför i Sverige och World Wide. 

Distriktet blev mycket uppmärksammat. En DGE kollega till Ulla-Britt hörde av sig personligen till oss. 

Han träffade UBA i USA och tyckte att det var mycket spännande med Båtmässan och ville veta mer.  

Samtliga dokument om Båtmässan är väl dokumenterade av Stefan Petersson. Allt ligger i en dropbox.  

Detta borde vara värdefullt för kommande arrangemang och då inte enbart om det är en Båtmässa.  

Om någon i distriktsrådet som inte fått slutrapporten önskar få det, säg bara till så ordnar vi detta.  

 Jag är medveten om att det vid varje DR informerats om Båtmässan. Av den anledningen ville jag inte 

skriva något om Båtmässan till detta möte för den är avslutad för vår del för länge sedan. Nu fick vi 

göra det ändå.   

Rotary Distrikt 2360 på Båtmässan samlade arton klubbar, flera organisationer, och ca 150 funktionärer 

under nio dagar. Ytterligare 240 rotarianer med vänner samt en kör till måndagen då samtliga gick in 

gratis, det måste väl ändå anses vara mycket bra?
 

Att vi syntes World-Wide med kommentarer och att vi skulle skicka hälsningar till andra nystartade 

klubbar i världen måste väl också vara positivt?  
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Vi fick många samtal, närmare bestämt 1500 samtal och vi fick ca 100 intresseanmälningar som just nu 

håller på att bearbetas. Vi bidrog med en summa på över 7000 kr till Shelter Box vilket de är mycket 

tacksamma för. Jan från Shelter Box som var med större delen av veckan var faktiskt lyrisk över 

funktionärerna och besökarna. Anette sålde 100 choklad hjul för End Polio Now. Engagemanget hos 

klubbarna och medlemmarna var enormt. Medlemmarna tyckte att det kändes väldigt bra att få träffa 

rotary vänner från olika klubbar. Båtmässan engagerade våra medlemmar. De samarbetade och gjorde 

detta tillsammans på ett mycket bra sätt.  All heder och ett stort tack till alla som var med och bidrog till 

att veckan blev så bra.  

Så mycket Rotary som bara jag pratat under den veckan och efteråt på t ex Hagabadet där jag tränar är 

enbart tack vare Båtmässan. En del har skänkt pengar till Rotary Hjälper och fått upp ögongen för att 

Rotary inte är en ”mossig herrklubb”, ursäkta ordvalet men så är det. Som en ung tjej sade, nu förstår 

jag lite mer vad ni egentligen gör. Det var väl det vi ville uppnå, att fler skulle veta vilka vi var? Att få nya 

medlemmar såklart också.  

Rotary distrikt 2360 syntes på Båtmässan, både bland besökare samt andra funktionärer. Kollegor och 

grannar till funktionärerna kom fram och ställde olika frågor. Vi syntes i ett sammanhang där vi inte 

varit med innan.  

Vi i BM gruppen har inte hört något negativt om evenemanget.  Endast mycket positiva kommentarer. 

Förutom att ljudet på måndagen inte var helt tillfyllest om man inte satt på rätt ställe. Att det var gratis 

att komma in på mässan var däremot uppskattat.  

I våra respektive klubbar har vi fått applåder för vårt arbete. Vi vet att det uppskattas av många andra 

klubbar också. Vi har fått frågan om medverkan under nästa år men den lämnar vi över till nästa 

guvernör.  

Vi måste också tillägga att detta var helt frivilligt från oss i BM gruppen. Vi har dessutom lagt grunden 

till att det kommer att ske smidigare nästa år om man vill köra båtmässan en gång till.  Även en stor del 

av materialet finns kvar och kostnaden behöver inte tas en gång till för t ex den stora wepan som fanns 

i montern.  

Vi hade kul tillsammans varje sekund vi höll på och vi var en mycket bra grupp.  Hur man gör nästa år 

är upp till inkommande guvernör och vilken grupp man använder sig av i så fall. Kompetensen och 

erfarenheten finns hos de tre som blir kvar i BM gruppen.  Vill man använda den eller inte kan bara 

nästa DG svara på om man väljer att vara med på Båtmässan.  

 

Frågorna då:  

Hur har båtmässan finansierats?  

Svaret på det är som för Bokmässan. En del från distriktet och resten från de 29 klubbar som har 

bidragit med 1000 kr vardera. Detta var helt frivilligt.  

Av dessa 29 klubbar som bidrog med 1000 kr vardera var det 18 klubbar som närvarade under nio 

dagar.  

Slutrapporten från Båtmässan har skickats ut till presidenterna i samtliga 29 klubbar som bidragit med 

pengar.  

Vi fick en monterplacering som var otroligt bra till ett rabatterat pris.  

Vi betalade inte entrén för alla 240 medlemmar inklusive deras vänner under måndagen den 3 

februari. Inte heller för scenen och ljudanläggningen då kören sjöng och då vi lyssnade till ett föredrag. 

Kören var för övrigt ett mycket trevligt inslag, detta tack vare Anna-Carin Dettner.   

Siffrorna har ni redan fått från Mikael som också har fått en budget.  

Distriktet stod för ca 40 000 kr för Båtmässan. Resterande kom från klubbarnas frivilliga bidrag. Se 

rapport från Mikael.  

 

Hur togs beslutet?  

 



DISTRIKTSRÅD 2019-2020 

Rapporter 2020-03-24 

9 

 
 

 

Till att börja ringde jag dig Christer eftersom du var DG i februari förra året för att berätta om 

Båtmässan. Då sade du ”Jättebra kör bara vi har pengarna”.  

Sedan kom Jerry av naturliga skäl in i bilden eftersom han blev DG den 1 juli.  

Jerry mailade UBA och Lena om deltagandet i Båtmässan 2020 under tidiga våren 2019. Detta med 

önskan om att distriktets medverkan på Båtmässan helst skulle vara under en period på tre år.   

Vi har pratat om Båtmässan på konferensen och på årsmötet i oktober 2019. 

Finansrådet fick ta del av budget nr 1 som inte accepterades.  

Det som återstod från budget nr 1 som låg på 116 000 kr var 50 000 kr. Detta kunde distriktet vara med 

och finansiera.  

Resten fick vi ta från de frivilliga bidrag som klubbarna var med och bidrog till.  Vi budgeterade dessa 

bidrag till 30 000 kr, det blev 29 000 kr.   

Jag har även haft telefonkontakt med Finansrådets Margaretha om hur besluten om budgetar tas. 

Detta med tanke på min egen roll i framtiden.   

Ulla-Britt, Jerry och jag hade ett telefonmöte i oktober förra året då vi diskuterade den första budgeten 

på ca 116 000 som sedan reviderades till 50 000 kr.  

Vi hade en plan att köra i tre år med Båtmässan. Jerry har därmed fått ta den större kostnaden under 

sitt år. Det gäller bl. a den stora wepan som inte behöver produceras igen. Kostnaden finns i utfallet 

som Mikael har.  

Ulla-Britt har i sin budget för hennes DG år 50 000 kr inkl. bidrag från klubbarna till Båtmässan. Detta 

fanns med i UBA:s budget på Årsmötet i Trollhättan 2019.  

Avslutningsvis:  

Om Båtmässan inte blir som tänkt nästa år är jag tveksam till att köra den 21/22 men det är ett senare 

beslut.  

Vi behöver ha en kontinuitet för Båtmässan vilket också var tanken från början då Jerry, Ulla-Britt och 

jag pratades vid i telefon om budgeten och kostnaden för mässan. 

Bokmässan kostade också en hel del pengar för fyra dagar men vi hörde inte samma diskussion om 

den. Däremot vet vi att många tyckte att vi skulle byta och göra något annat.  

Det kom ett mail från en medlem som hade synpunkter på hur funktionärerna uppträdde på 

Bokmässan.  

Detta tog vi till oss i BM gruppen och hade därför en montergenomgång med funktionärerna.  

Vi har också haft möten med de klubbar som bemannade montern, med samtliga AG och det har 

informerats vid samtliga DR möten om Båtmässan. 

Samtliga i DR har getts tillfälle att vara med under Båtmässan i deras respektive roll eller för en 

organisation. På konferensen var vi representerade i ett eget bås dit man kunde vända sig med frågor 

och funderingar.  

Vi har saknat att ansvarig för medlem i DR inte var med alls under veckan då Båtmässan pågick, 

förutom vid lunchen men inget mer. Vi fick inte heller något bidrag från klubben där hen är medlem så 

därför har slutrapporten inte skickats till klubb presidenten.  

Om det efter kvällens möte finns ytterligare frågor om Båtmässan vill vi i BM gruppen att de ställs till 

oss gemensamt i ett personligt möte. Vi måste få ett avslut på detta.  

Boka en tid för ett möte med oss i Göteborg i så fall men gör det nu på en gång.  

Vi i BM gruppen har känt ett enormt stort stöd för det arbete vi lagt ner vilket återigen var helt frivilligt.  

Vi är också stolta och glada över att samtliga funktionärer varit så positiva och gjort ett mycket bra jobb 

i montern.  Varje kväll har någon ur de klubbar som ansvarat för monterbemanningen mailat 

kommentarer och synpunkter från dagen. Dessa har sedan skickats ut dagen efter med bilder så att 

alla deltagare kunde ta del av vad som hände i montern under veckan.  

Vi hoppas att denna positiva känsla ska få stanna kvar hos oss alla. Det är ytterst viktigt i dessa dagar 

då hela världssamfundet skakas om rejält.  
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Vi måste kunna gå vidare och ägna oss åt andra frågor som t ex hur vi agerar tillsammans i detta läge 

då många möten är inställda. Detta är en fråga för oss alla i Rotary. Vi måste hjälpas åt. Risken är att vi 

tappar fart och då minskar antalet medlemmar.  

Detta får inte ske. Per Frykner har på ett bra sätt lösningar för möten på annat sätt än just personliga. 

Detta kan fler ta del av.  

Nu är det viktigare än någonsin att vi göra något tillsammans för vårt Rotary.  

 

Lena Liljenhed Ekman Göteborg City RK  

Stefan Petersson Göteborg- Frölunda RK  

Göran Petersson Göteborg-Örgryte RK  

Anders Bergström Göteborg City RK  

 

 

 

 


